
Catalogo ricambi

MACCHINA BORDATURA TASCHINO FRONTALE
V2220 (VER.01)



Indice

TAVOLO E SOSTEGNO ................................................................................................................................................................................................ 3
SCATOLA SCARICATORE SOVRATENSIONI ............................................................................................................................................................ 6
CESOIA PER FETTUCCIA ............................................................................................................................................................................................ 8
BASAMENTO CPL ASSEMBLATO ............................................................................................................................................................................. 10
GRUPPO ARIA ............................................................................................................................................................................................................ 12
ARM BED AND IT&#039;S ACCESSORIES ............................................................................................................................................................... 14
REGOLAZIONE TENSIONE FILO ............................................................................................................................................................................... 16
ARM SHAFT MECHANISM .......................................................................................................................................................................................... 19
NEEDLE BAR ROCKING MOTION MECHANISM ...................................................................................................................................................... 21
MECCANISMO BARRA AGO ...................................................................................................................................................................................... 23
MECCANISMO BARRA CONTROLLO AGO .............................................................................................................................................................. 26
MECCANISMO REGOLAZIONE CUCITO ................................................................................................................................................................... 28
LOWER SHAFT & FEED ROCK SHAFT MECHANISM .............................................................................................................................................. 30
HOOK SADDLE MECHANISM .................................................................................................................................................................................... 33
UPPER FEED ROCK SHAFT MECHANISM ............................................................................................................................................................... 35
KNIFE MECHANISM .................................................................................................................................................................................................... 37
TOUCH BACK AND DETECTOR MECHANISM ......................................................................................................................................................... 40
MECCANISMO LUBRIFICAZIONE OLIO .................................................................................................................................................................... 42
ACCESSORI ................................................................................................................................................................................................................ 45



TAVOLO E SOSTEGNO TAV_3 SOSTEGNO E MOTORE MITSUBISHI
                     3/47



TAVOLO E SOSTEGNO TAV_3 SOSTEGNO E MOTORE MITSUBISHI
                     4/47

# Codice Descrizione Specifica UM Q.tà
1 ST-K-BASE-04 BASAMENTO MONTATO SENZA COLONNA  pz 1
2 TAV-2228-04 TAVOLO METALLO V2220 E 2250  pz 1
3 TAV-2220M TAVOLO 2220 MOTORE MITSUBISHI  pz 1
4 XCG55420Y MOTORE &quot;SERIE G&quot;  pz 1
5 XCGMFY2005 CENTRALINA &quot;SERIE G&quot;  pz 1
6 ST-C-115B COLONNA INFERIORE UNIVERSALE  pz 1
7 ST-C-110D COLONNA SUPERIORE V800/2250  pz 1
8 MOLL-002 MOLLA A GAS 800N  pz 1
9 2228KARIA GRUPPO CPL ARIA LT2-2228  pz 1
10 INT-GEN-000B CASSETTA TIPO 11 IP55 MS/11  pz 1
11 INT-GEN-000A SALVAMOT. MGT MONO 6,3-10A MS20-10  pz 1
12 INT-GEN-000C PRESSACAVO IP68 RAL7035 1900 M25  pz 1
13 ST-C-104A SUPP. INTERR. E GRUPPO ARIA 2228  pz 1
14 XC-G10S PANNELLO CAVO CORTO &quot;SERIE G&quot;  pz 1
15 RM8x32 RONDELLA M8X32  pz 1
16 3022-134A RONDELLA MOTORE  pz 1
17 TE M8x35 BULLONE M8X35  pz 1
18 MOP70 PULEGGIA DIAMETRO 70  pz 1
19 K14M72339301 CARTER &quot;A&quot; MOTORE XCG55420Y  pz 1
20 K14M72339401 CARTER &quot;B&quot; MOTORE XCG55420Y  pz 1
21 TE M8X15AFOF BULLONE M8X15 AUTOFORMANTE FLANGIATO  pz 1
22 261/748A SCORREVOLE COLONNA  pz 1
23 261/748B BOCCOLA SCORREVOLE COLONNA  pz 1
24 ST-C-141 LAMA SICUREZZA CUSCINETTO  pz 1
25 TCBEI M8x16 BRUG BOMBATA M8X16 10.9 ISO 7380 ZINCATA  pz 1
26 ST-C-143 LAMA DI SERRAGGIO COLONNA  pz 1
27 ST-C-142 FISSAGGIO MANIGLIA  pz 1
28 TCBEI M6X10 BRUG BOMBATA M6X10 10.9 ISO 7380 ZINCATA  pz 1
29 GF70PM10X15 GALLETTO GF/70/P-M10X15 CON TAPPO GIALLO  pz 1
30 ST-C-150 POLIMERO ADESIVO BASAMENTO  pz 1
31 TCEI M4X12 BRUGOLA M4X12 12.9 UNI 5931 ZINCATA  pz 1
32 DM4F DADO M4 FLANGIATO  pz 1
33 TCEI M4x40 BRUGOLA M4X40  pz 1
34 CAS33X15X8 CASSETTO IN PLASTICA COMPLETO DI GUIDE  pz 1
35 V3LKR0715 GRUPPO PISTOLA UNIVERSALE  pz 1
36 ST-C-099B GOMMA ANTIVIBRANTE NBR+1 TELA  pz 1
37 ST-C-100 LAMIERA SISTEMA ANTIVIBRANTE  pz 1
38 TCBEI M5X12 BRUG BOMBATA M5X12 10.9 ISO 7380 ZINCATA  pz 1
39 ST-C-101 LAMA CHIUSURA SISTEMA ANTIVIBRANTE  pz 1
40 TCEI M5X12 BRUGOLA M5X12 12.9 UNI 5931 ZINCATA  pz 1



TAVOLO E SOSTEGNO TAV_3 SOSTEGNO E MOTORE MITSUBISHI
                     5/47

# Codice Descrizione Specifica UM Q.tà
41 ST-C-099A DISTANZIALE IN OTTONE D. 5X7Xh2  pz 1
42 261/746 LAMA SOSPENSIONE CENTRALINA  pz 1
43 DM4 DADO ISO 4033 M4X4 ZINCATO  pz 1
44 VTS-028 VITE PIANA TC M4X14 SMUSSATA  pz 1
45 M1X10X45,4 MOLLA A TRAZIONE CON OCCHIELLI LATERALI  pz 1
46 GMZP15M410 MANIGLIA ZP/15 M410  pz 1
47 ST-C-129A SPESSORE TAVOLO 1,5mm  pz 1
48 RM8 RONDELLA M8 ZINCATA  pz 1
49 TE M8X25 BULLONE M8X25  pz 1
50 ST-C-150A POLIMERO ADESIVO FUSTELLATO BASAMENTO  pz 1
51 261/748 SPESSORE CUSCINETTO COLONNA  pz 1
52 VL M3.9X16 VITE LEGNO M3.9X16  pz 1



SCATOLA SCARICATORE SOVRATENSIONI TAV_9.00 SCATOLA SOVRATENSIONI
                     6/47



SCATOLA SCARICATORE SOVRATENSIONI TAV_9.00 SCATOLA SOVRATENSIONI
                     7/47

# Codice Descrizione Specifica UM Q.tà
1 ST-C-108 SCATOLA ELETTRICA SOVRATENSIONE  pz 1
2 ST-C-107 LAMETTA SCATOLA ELETTRICA SOVRATENSIONE  pz 1
3 ELE-0147D SCARICATORE SOVRATENSIONI COMPLETO  pz 1
4 BS-01PG7 PRESSACAVO+DADO  pz 1
5 SPST-10A INTERRUTTORE BILANCERE  pz 1
6 BS-04PG16 PASSACAVO+DADO  pz 1
7 MORS-001 MORSETTO MASSA 4 POSIZIONI  pz 1
8 MORS-004 PIASTRA TERMINALE MORSETTI 4 POSIZIONI  pz 1
9 DM4R DADO M4 RIBASSATO  pz 1
10 DM4A DADO M4 AUTOBLOCCANTE  pz 1
11 DRIVER-LED1 DRIVER LED TCI CC 350mA  pz 1
12 MORS-005 PORTA FUSIBILE 5X20  pz 1
13 MORS-007 PIASTRA TERMINALE PORTA FUSIBILI  pz 1
14 MORS-002 MORSETTO 4 POSIZIONI  pz 1
15 FUS5X20T05A FUSIBILE 5X20 T0,5A RITARDATO  pz 1
16 ELE-0172 SPINA INDUSTRIALE 220V BLU  pz 1



CESOIA PER FETTUCCIA TAV_2 004KCG104A
                     8/47



CESOIA PER FETTUCCIA TAV_2 004KCG104A
                     9/47

# Codice Descrizione Specifica UM Q.tà
1 007K207A COLTELLO MOBILE RAS 2220  pz 1
2 007-085A BLOCCHETTO COLL. CILINDRO COLTELLO  pz 1
3 EC-S-12-30 CILINDRO 12/30  pz 1
4 TCEI M3X20 BRUGOLA M3X20  pz 1
5 M0.8X6.8X20X10 MOLLA RASAFILO  pz 1
6 022CG104 BASE TAGLIA FETTUCCIA  pz 1
7 G6 FORCELLA M6 CON CLIPS  pz 1
9 007-076 SUPPORTO CILINDRO COLTELLO V700  pz 1
10 007-045 SUPPORTO PISTONE IMPILATORE  pz 1
11 023CG104 COLTELLO FISSO  pz 1
13 RM6 RONDELLA M6  pz 1
14 TCEI M6X10 BRUGOLA M6X10  pz 1
15 SEG5/E SEEGER PER ALBERO DIAM. 5 (PER ESTERNI)  pz 1
16 TE M5X8 BULLONE M5X8  pz 1
17 VTS-007 VITE PIANA TC M3X10  pz 1
18 024CG104 STAFFA  pz 1
19 025CG104 SQUADRA  pz 1
20 TCEI M5x10 BRUGOLA M5X10 12.9 UNI 5931 ZINCATA  pz 1
21 TE M5X12 BULLONE M5X12  pz 1
22 KQ2L04-M5 RACCORDO CURVA ATTACCO fil.M5 &oslash; 4  pz 1
23 RM5x15 RONDELLA M5X15  pz 1
24 4GD110RM5E21J3 ELETTROVALVOLA 5/2 MONOST. CAVO GUINATO  cm 1
25 KQV04-M5 RACCORDO  pz 1
26 KQ2W04-M5A RACCORDO CURVA ATTACCO fil.M5 &oslash;4 LUNGO  pz 1
27 R1 4M5 RACCORDO DRITTO &oslash; 4 fil. M5  pz 1
28 027CG104 GUIDA FETTUCCIA  pz 1
29 RM4 RONDELLA M4  pz 1
30 TE M4x10 BULLONE M4X10  pz 1
31 RM5 RONDELLA M5  pz 1
32 RM3 RONDELLA M3  pz 1
33 DM3X3 DADO M3X3  pz 1
100 004KCG104A CESOIA PER FETTUCCIA  cm 1



BASAMENTO CPL ASSEMBLATO TAV_3.1 BASAMENTO V2220
                     10/47



BASAMENTO CPL ASSEMBLATO TAV_3.1 BASAMENTO V2220
                     11/47

# Codice Descrizione Specifica UM Q.tà
1 ST-C-BASE-04 SOSTEGNO INFER. IN METALLO SENZA COLONNA  pz 1
2 360M12-0G050 RUOTE GIREVOLI UNIVERSALI  pz 1
3 ST-C-132 SUPPORTO STABILIZZATORE  pz 1
4 ST-C-134 LEVA STABILIZZATORE  pz 1
5 RM5B RONDELLA A TAZZA DIN2093 12X5.2X0.6 ZINC  pz 1
6 DM5AR DADO M5 AUTOBLOCCANTE RIBASSATO  pz 1
7 TCBEI M5X18 BRUGOLA BOMBATA M5X18  pz 1
8 ST-C-130 GUIDA STABILIZZATORE  pz 1
9 SEG8/ER SEEGER RADIALE PER ALBERO &Oslash;8 (EXT)  pz 1
10 STEI M5X10G GRANO M5X10  pz 1
11 ST-C-10A PEDANA BASAMENTO ST-K-BASE  pz 1
12 MCM-14-03 BUSSOLA IN PLASTICA X 3022  pz 1
13 2262/077 BOCCOLA ESAGONALE CH 17mm LUNGO  pz 1
14 TCEI M6X16 BRUGOLA M6X16 8.8 UNI 5931 ZINCATA  pz 1
15 2262/080 LAMA SUPPORTO PEDANA FISSA  pz 1
16 TE M8X15AFOF BULLONE M8X15 AUTOFORMANTE FLANGIATO  pz 1
17 TCEI M6X14 BRUGOLA M6X14  pz 1
18 2262/078 BOCCOLA ESAGONALE CH 17mm CORTO  pz 1
19 1650/986 GOMMINI SUPPORTO TESTA  pz 1
20 ST-C-126 LAMA GRUPPO LEVA  pz 1
21 TCEI M5X12 BRUGOLA M5X12 12.9 UNI 5931 ZINCATA  pz 1
22 DM5F DADO M5 FLANGIATO  pz 1
23 ST-C-135 DISTANZIALE LAMA PEDANA  pz 1
24 2262/084 BIELLA PEDANA  pz 1
25 TCEI M5x40 BRUGOLA M5X40  pz 1
26 RM6 RONDELLA M6  pz 1
27 ST-C-127 LAMA PEDANA  pz 1
28 XC-GL-2L LEVA PER LIMISERVO XCGMFY2005 FILO LUNGO  pz 1
29 RON-G-060 RUOTA NYLON + BUSSOLA  pz 1
30 RM8X24 RONDELLA M8X24 SP 2.5  pz 1
31 DM8F DADO M8 FLANGIATO  pz 1
32 TCBEI M8X55 BRUGOLA BOMBATA M8X55  pz 1
33 ST-K-024B PIEDINO CORTO CON SEEGER  pz 1
34 DM16R DADO M16 RIBASSATO  pz 1
35 GMLB70M16 POMELLO LB70 M16  pz 1
36 VL M3X30S VITE DA LEGNO SVASATA M3X30  pz 1



GRUPPO ARIA TAV_3.2 ARIA
                     12/47



GRUPPO ARIA TAV_3.2 ARIA
                     13/47

# Codice Descrizione Specifica UM Q.tà
1 FR1/4 RIDUTTORE DI PRESSIONE  pz 1
2 A4 1/8-1/4 RACCORDO MW A4 1/8-1/4  pz 1
3 A17 1/8-1/8 RACCORDO A17 1/8 1/8  pz 1
4 R1 6-1/8 RACCORDO DRITTO &oslash; 6 fil. 1/8  pz 1
5 VMS1181/8 VALVOLA/RUBINETTO ARIA 1/8 1/8 OTTONE  pz 1
6 A12 1/8-1/8 RACCORDO A12 1/8-1/8  pz 1
7 MM0/6R MANOMETRO 0/6 1/8&quot; CON ATTACCO RADIALE  pz 1
8 TTE8 TAPPO 1/8 ESAGONALE A BRUGOLA  pz 1
9 804 8 1/8 RACCORDO  pz 1
10 KQZ04-01S RACCORDO  pz 1



ARM BED AND IT&#039;S ACCESSORIES TAV1_VC2250
                     14/47



ARM BED AND IT&#039;S ACCESSORIES TAV1_VC2250
                     15/47

# Codice Descrizione Specifica UM Q.tà
1 H4715B8001 TAPPO DI GOMMA gray pz 5
2 H2400B2080 VITE SM3/16(28) x11 pz 2
3 H2400B2060 SPACER  pz 1
4 H320082060 OIL GUARD PLATE  pz 1
5 H2400B2050 OIL GUARD PLATE  pz 1
6 H3200B2070 GUIDA FILO  pz 1
7 H3000D2160 VITE SM9/64(40)x6.5 pz 2
8 H409060080 VITE GB/T818 M6x8 pz 1
9 HA300C2030 VITE SM11/64(40)x8 pz 11
10 H3200B2030 SIDE COVER (LEFT)  pz 1
11 H4717B8001 THREAD TAKE-UP COVER gray pz 1
12 H3200K0210 THUMB SCREW M10x33 pz 1
13 H3200K0220 DADO SPECIALE M10x8.5 pz 1
14 H3200B2040 SIDE COVER (RIGHT)  pz 1
15 H2000B2010 TAPPO DI GOMMA  pz 1
16 HA700B2060 VITE SM11/64(40)x8 pz 2
17 H2400B2100 GUIDA FILO  pz 1
18 H200UM0080 CAPSULA  pz 2
19 H4913B8001 SUPPORTER  pz 1
20 H4912B8001 VITE SM1/4 (24) x9 pz 1
21 H3200B2170 VITE SM13/64(32)x4 pz 1
22 H3200B2160 SLIDE PLATE  pz 1
23 H3200B2080 THREAD GUIDE (MIDDLE)  pz 1
24 H3212B0066 GUIDA FILO COMPLETO  pz 1
25 H3200B2100 VITE SM9/64(40)x6.5 pz 1
26 H4915B8001 COVER  pz 1
27 H4914B8001 VITE SM9/64(40)x6 pz 4
28 H4911B8001 COVER  pz 1
29 HA300B2190 VITE SM11/64(40)x8 pz 1
30 H3200B2120 VITE SM9/64(36)x6.5 pz 1
31 H3400K0020 COVER  pz 1
32 H2004J0067 VITE SM11/64(40)x11.4 pz 2
33 H3406K0651 OIL GUARD PLATE  pz 1
34 H3406K0652 FELTRINO  pz 1
35 H3406L0065 FACE PLATE gray pz 1
36 HA7311C606 VITE SM11/64(40)x12 pz 2
37 H3410L0065 SUPPORTO ALBERO  pz 1
38 H602030200 SPINA GB/T117 3x20 pz 2
39 H2000I2080 VITE SM11/64(40)x8 pz 1



REGOLAZIONE TENSIONE FILO TAV2_VC2250
                     16/47



REGOLAZIONE TENSIONE FILO TAV2_VC2250
                     17/47

# Codice Descrizione Specifica UM Q.tà
1 H3221B6811 VITE SM9/64(40)x3 pz 2
2 H3221B3142 TENSION RELEASING PLATE  pz 1
3 H3221B6812 TENSION RELEASING SPRING  pz 1
4 H4705C8001 VITE SM9/64(40)x4.2 pz 1
5 H4706C8001 LEVER  pz 1
6 HA7311C306 VITE SM9/64(40)x4.5 pz 1
7 H4707C8001 MOUNTING PLATE  pz 1
8 H007013050 STOP RING GB/T896 5 pz 1
9 H3221B6820 MOUNTING PLATE  pz 1
10 HA300C2030 VITE SM11/64(40)x8 pz 2
11 H4708C8001 MOLLA  pz 1
12 H4709C8001 PUSH BUTTON  pz 1
13 H3221B6810 DADO SM11/64(40) pz 2
14 H3221B0685 THREAD TENSION STUD  pz 1
15 H3221B0683 THREAD TENSION STUD  pz 1
16  HA112B0693 THREAD TENSION DISK  pz 4
17 H3221B0684 THREAD TENSION SPRING  pz 2
18 HA710B0671 THUMB NUT SM11/64(40) pz 2
19 H3221B0682 SPINA  pz 3
21 H3306B0661 GUIDA FILO  pz 1
22 HA106B0676 VITE SM9/64(40)x6 pz 1
23 HA310B0702 THREAD TENSION RELEASING PLATE  pz 2
24 H3300B2040 THREAD TENSION SPRING  pz 1
25 HA115B7010 THUMB NUT REVOLUTION STOPPER  pz 2
26 HA310B0701 THUMB NUT COMPLETE  pz 2
27 HA310B0705 THREAD TENSION DISK  pz 4
28 H3221B6816 SPINA  pz 1
29 H3221B0689 THREAD TENSION STUD  pz 1
30 H3221B0686 THREAD TENSION STUD  pz 1
31 H32481B721 THUMB NUT SM1/4 (40) pz 1
32 H32481B621 TAKE-UP SPRING GUIDE  pz 1
33 H32481BC21 VITE SM9/64(40)x6 pz 1
34 H32481BB21 STOPPER  pz 1
35 H32481B921 THREAD TENSION POST  pz 1
36 H32481B521 VITE SM1/8 (44) x3.5 pz 2
37 H32481B821 BOCCOLA  pz 1
38 H32481BF21 PLATE COMPLETE  pz 1
39 H32481B321 THREAD TAKE UP SPRING  pz 1
40 H32481BE21 PLATE  pz 1
41 MN70A0187 THREAD TAKE-UP SPRING  pz 1



REGOLAZIONE TENSIONE FILO TAV2_VC2250
                     18/47

# Codice Descrizione Specifica UM Q.tà
42 H32481BD21 PLATE COMPLETE  pz 1
43 H32481B421 VITE SM9/64(40)x2.9 pz 1
44 H32481B121 THREAD TENSION STUD  pz 1
45 H2004J0067 VITE SM11/64(40)x11.4 pz 1
46 H3221B6817 SPINA  pz 1
47 H3221B6818 TENSION RELEASING PIN  pz 1
48 H3200B2100 VITE SM9/64(40)x6.5 pz 1
49 H3221B6819 STOPPER  pz 1



ARM SHAFT MECHANISM TAV3_VC2250
                     19/47



ARM SHAFT MECHANISM TAV3_VC2250
                     20/47

# Codice Descrizione Specifica UM Q.tà
1 H3404B0011 MANOVELLA  pz 1
2 HA105D0662 VITE SM1/4(40)x3.5 pz 1
3 HA307C0662 SET VITI SM1/4(40)x7 pz 1
4 HA100C2060 VITE SM9/32(28)x14 pz 1
5 HA100C2070 VITE SM9/32(28)x13 pz 1
6 H2405D0664 SET VITI SM15/64(28)x14 pz 1
7 H3204B0011 ARM SHAFT BUSHING (LEFT)  pz 1
8 H32111B104 FELTRINO  pz 1
9 HA107H0662 VITE SM3/16(28)x3.5 pz 3
10 HA100H2050 BOLT SM15/64(28)x6.7 pz 3
11 H3211E0691 KNEE LIFTER LEVER (RIGHT)  pz 1
12 H3211E0692 MOLLA  pz 1
13 H3211E0693 LEVA CONNESSIONE  pz 1
14 H3200E2090 SPINA &phi;5x28 pz 1
15 HA100C2020 VITE SM15/64(28)x10 pz 2
16 H3406B0671 BALANCE WEIGHT  pz 1
17 H3205C0661 SPRING FLANGE  pz 3
18 HA113F0684 VITE SM15/64(28) x8.5 pz 1
19 H3205C1021 PULLEY (UPPER)  pz 1
20 HA100F2130 VITE SM15/64(28)x14.5 pz 1
26 H3200C2030 CINGHIA  pz 1
27 HA104F0654 VITE SM15/64(28)x10 pz 3
28 H3207C0671 PULLEY(LOWER)  pz 1
29 H6906D8001 ARM SHAFT  pz 1
30 HA704B0651 BOCCOLA  pz 1
31 H3200E2010 PRESSER BAR  pz 1
32 H3200E2020 VITE SM1/8(44)x9 pz 1
33 HAI100C2020 VITE SM15/64(28)x10 pz 1
34 H3207E0661 SUPPORTO GUIDA BARRA PIEDINO  pz 1
35 H3210E0683 OPERATION PLATE  pz 1
37 H3210E0681 KNEE LIFTER ROD  pz 1
38 H6904D8001 KNEE LIFTER LEVER LEFT  pz 1
39 H3200E2060 PRESSER BAR LIFTING CAM  pz 1
40 H3208E0672 PRESSER BAR LIFTER  pz 1
41 HA100B2110 BOLT SM15/64(28)x10 pz 2
42 H3200E2100 MOLLA  pz 1
43 HA100H2120 PRESSER SPRING GUIDE  pz 1
44 HA309H0681 VITE SM1/2(28)x49 pz 1



NEEDLE BAR ROCKING MOTION MECHANISM TAV4_VC2250
                     21/47



NEEDLE BAR ROCKING MOTION MECHANISM TAV4_VC2250
                     22/47

# Codice Descrizione Specifica UM Q.tà
1 H2405D0663 STOPPINO OLIO &phi;3x80 pz 1
2 H2405D0662 SPINA ECCENTRICO  pz 1
3 H2405D1122 STOPPINO OLIO &phi;2.5x240 pz 1
4 H32422C108 PERNO TIRAFILO  pz 1
5 H3504B0651 THREAD TAKE UP LEVER  pz 1
6 HA110D672 VITE SM15/64(28)x12 pz 3
7 H2405D1112 THREAD TAKE-UP LINK  pz 1
8 H24211D305 TAPPO  pz 1
9 H3409C0671 CONNECTING LINK  pz 1
10 HA100H2150 VITE SM9/64(40)x11 pz 1
11 H3409C0672 BOCCOLA  pz 1
12 H3410C301P SQUARE BLOCK  pz 1
13 H3406C0671 CONNECTING STUD  pz 1
14 H3406C0672 NEEDLE BAR ROCKING SHAFT CRANK  pz 1
15 H602040240 SPINA GB/T117 4x24 pz 1
16 H3400C2050 RONDELLA  pz 1
17 H3204B0652 BOCCOLA  pz 2
18 H3406C0673 NEEDLE BAR ROCKING SHAFT  pz 1
19 H2012N0652 VITE SM1/4(24)x16 pz 1
20 H3407C0661 CONNECTING CRANK  pz 1
21 H32311D506 DADO SM5/16(24) pz 1
22 H32311D306 HINGED SCREW SM5/16(24)x26.2 pz 1
23 H32311D406 STOPPINO OLIO  pz 1
24 H3407C0662 ROCKING SHAFT CONNECTING ROD  pz 1



MECCANISMO BARRA AGO TAV5_VC2250
                     23/47



MECCANISMO BARRA AGO TAV5_VC2250
                     24/47

# Codice Descrizione Specifica UM Q.tà
1 H3410C3025 BOCCOLA  pz 1
2 HA305E0662 VITE SM15/64 (28) x4.5 pz 2
3 H32481BC21 VITE SM9/64(40)x6 pz 1
4 H3410C301J MOLLA  pz 1
5 H3410C301O STOPPINO OLIO  pz 1
6 H3410C3023 STOPPINO OLIO  pz 1
7 H34411C110 SUPPORTO BARRA AGO  pz 1
8 H609030220 SPINA GB/T879.1 3x22 pz 1
9 H007013070 E-TYPE STOP RING GB/T896 7 pz 1
10 H3410C3022 NEEDLE BAR SUPPORTER GUIDE PIN  pz 1
11 H3410C301H BATTUTA  pz 1
12 H3410C301Q BATTUTA  pz 1
13 H3410C301L VITE SM9/64(40)x6.5 pz 2
14 H3410C301E STOPPER  pz 1
15 HA703R0067 WASHER  pz 1
16 H3410C301K VITE SM9/64(40)x6.5 pz 1
17 H3410C301D GUIDE PLATE  pz 1
18 H3215K0693 VITE SM9/64(40)x5 pz 1
19 H3410C301C VITE SM3/32(44)x4.2 pz 1
20 H3410C301B SUPPORTO BARRA AGO  pz 1
21 H3410C3015 GUIDA BARRA AGO DESTRA  pz 1
22 H3410C3019 SET VITI SM9/64(40)x3.5 pz 2
23 H3410C3018 BLOCCAGGIO GUIDA BARRA AGO  pz 2
24 H3410C3017 NEEDLE BAR HOLDER (LEFT)  pz 1
25 H3410C3016 SPACER  pz 4
26 H3204D6513 FELTRINO  pz 1
27 H3410C3014 GUIDA BARRA AGO  pz 1
28 H34411C310 BUSHING FOR NEEDLE BAR SUPPORTER  pz 2
29 H3400C2020 BOLT SM11/64(40)x12 pz 1
30 H320012030 WASHER  pz 1
31 H3400C2010 GUIDA BARRA AGO  pz 1
32 H3304D0651 NEEDLE DPX5 #18  pz 2
33 H32481B521 VITE SM1/8 (44) x3.5 pz 1
34 H34412C710 VITE SM1/8(44)x6 pz 1
35 H34412C910 STOPPER FOR NEEDLE CLAMP  pz 2
36 H34412C410 MOLLA  pz 2
37 H34411C210 BARRA AGO  pz 2
38 H3410C1264 TRIANGLE PIN  pz 2
39 H3410C3011 SFERA DI ACCIAIO S&phi;2.5 pz 12
40 H3410C1263 STUD  pz 2



MECCANISMO BARRA AGO TAV5_VC2250
                     25/47

# Codice Descrizione Specifica UM Q.tà
41 H3410C1265 MOLLA  pz 2
42 H3410C1262 DADO SM5/64(64) pz 2
43 H3410C1261 DADO SM5/64(64)x6 pz 2
44 H34412C310 SPINA  pz 2
45 H34412C210 MANICOTTO  pz 2
46 H34412C110 MOLLA  pz 2
47 H34412C510 SPINA  pz 2
48 H34412C810 VITE M5.5x5 pz 2



MECCANISMO BARRA CONTROLLO AGO TAV6_VC2250
                     26/47



MECCANISMO BARRA CONTROLLO AGO TAV6_VC2250
                     27/47

# Codice Descrizione Specifica UM Q.tà
1 H3400D2030 VITE SM11/64(40)x9.5 pz 2
2 H3405D0663 BALL JOINT JKM5 pz 2
3 H3400D2120 COVER  pz 1
4 HA7311CC06 VITE SM9/64(40)x6.5 pz 2
5 H3405D0661 BIELLINO PER TIRAFILO  pz 1
6 H003057050 DADO M5 pz 2
7 H3416D0692 VITE SM11/64(40)x6.6 pz 1
8 H3416D0691 BRACCIO  pz 1
9 HA100B2110 BOLT SM15/64(28)x10 pz 1
10 H3221B6810 DADO SM11/64(40) pz 1
11 H34321D407 ALBERO  pz 1
12 H609030180 SPRING PIN GB/T879.1 3x18 pz 1
13 H34321D207 PINCHING BUSHING  pz 1
14 H34321D107 STOP MOTION CONTROL LEVER  pz 1
15 H3400L0050 GUIDA FILO  pz 1
16 H2004J0067 VITE SM11/64(40)x11.4 pz 2
17 H3400D2060 PIPA  pz 1
18 H3407D0671 SPINA  pz 1
19 H3408D0681 SPINA  pz 1
20 H3408D0686 LEVER POSITIONING PLATE  pz 1
21 H3408D0682 MOLLA  pz 1
22 H007013040 E-TYPE STOP RING GB/T896 4 pz 1
23 H3408D0684 LEVER  pz 1
24 H3408D0685 SPINA  pz 1
25 H3400D2100 MOLLA  pz 1
26 HA300C2030 VITE SM11/64(40)x8 pz 2
27 H3400D2090 PLATE  pz 1
28 H3400D2080 PIPA  pz 1
29 H3400D2110 VITE SM9/64(40)x12.5 pz 1
30 H3410C3021 CAMMA  pz 1
31 H3404D0652 GUIDE PIN  pz 1
32 H3404D0653 SPINA  pz 1
33 H3404L0653 WASHER  pz 1
34 H3404D0655 SPINA  pz 2
35 H3404D0657 MOLLA  pz 2
36 H3404D0656 CAP SCREW SM5/16(28)x4 pz 4
37 H3404D0658 MOLLA  pz 2
38 H3404D0654 SPINA  pz 2
39 H3404D0651 GUIDA  pz 1
40 H3404L0652 BOCCOLA  pz 1



MECCANISMO REGOLAZIONE CUCITO TAV7_VC2250
                     28/47



MECCANISMO REGOLAZIONE CUCITO TAV7_VC2250
                     29/47

# Codice Descrizione Specifica UM Q.tà
1 H3204F0651 FEED REGULATOR  pz 1
2 HA113F0684 VITE SM15/64(28) x8.5 pz 2
3 H3200F2020 VITE SM15/64(28)x12 pz 1
4 H3206F0661 CONNECTING LINK  pz 1
5 H3206F0662 ECCENTRICO ALBERO PRINCIPALE  pz 1
6 H6904F8001 REVERSE SHIFT SHAFT  pz 1
7 H3200F2110 MOLLA  pz 1
9 HA700F2030 SPINA  pz 1
10 H4905G8001 BRACCIO  pz 1
11 HA800F2020 VITE SM15/64(28)x16.5 pz 1
12 H3207F0672 VITE SM11/64(40)x8.5 pz 1
15 H4906G8001 REVERSE SEWING LEVER  pz 1
16 H3207F0673 MOLLA  pz 1
18 HA300C2030 VITE SM11/64(40)x8 pz 5
19 HA720F0686 VITE SM3/16(28)x12 pz 1
20 HA720F0685 BOCCOLA  pz 1
21 H9204F8001 STITCH LENGTH INDICATING PLATE  pz 1
22 HA7421F120 DISCO  pz 1
23 HA720F0683 STOPPING PIN RELEASING LEVER  pz 1
24 HA720F0687 COIL SPRING  pz 1
25 HA109F0671 SCREW BAR  pz 1
28 H3206F0662/1 BOLT SM1/4(40)x8 pz 1
29 H3210F0681 VITE M5x6 pz 2
30 H3210F0683 STITCH REGULATING CRANK LOWER  pz 1
31 H3200F2080 HOLDING PLATE OF REVERSE BAR  pz 1
32 HA703R0067 WASHER  pz 1
33 H3212F0692 REVERSE BAR  pz 1
34 H3208G0672 SQUARE BLOCK  pz 2
35 H3212F0691 GUIDE PLATE  pz 2



LOWER SHAFT & FEED ROCK SHAFT MECHANISM TAV8_VC2250
                     30/47



LOWER SHAFT & FEED ROCK SHAFT MECHANISM TAV8_VC2250
                     31/47

# Codice Descrizione Specifica UM Q.tà
1 H32132B104 LOWER SHAFT BUSHING LEFT  pz 1
2 H32132B204 STOPPINO OLIO  pz 2
3 H3200H2010 LOWER SHAFT  pz 1
4 H3205H0655 FEED LIFTING CAM  pz 1
5 H3205H0654 VITE SM1/4(40)x5 pz 1
6 H32143B104 LOWER SHAFT BUSHING RIGHT  pz 1
8 H32154B104 LOWER SHAFT BUSHING MIDDLE (COMPLETE)  pz 1
9 HA700F2100 VITE SM11/64(40)x7 pz 3
10 H3208G0674 VITE SM1/4(24)x22 pz 2
11 H32372G208 WASHER  pz 1
12 H32372G408 FEED CONNECTING ROD  pz 1
13 H32372G308 NEEDLE BEARING K32x37x13 pz 1
14 H3305G1011 LEVER FEED CONNECTING CAM  pz 1
15 H32311G108 LINK PLK-1006 A B  pz 1
16 HA100C2020 VITE SM15/64(28)x10 pz 1
17 H2405D0664 SET VITI SM15/64(28)x14 pz 3
18 H3208G0675 DADO SM1/4(24) pz 2
19 H3208G0676 VITE SM15/64(28)x14 pz 1
20 H3208G0673 CONNECTING ROD CRANK  pz 1
21 HA105D0662 VITE SM1/4(40)x3.5 pz 2
22 H3208H0662 BOCCOLA  pz 1
23 H3208H0661 BUSSOLA SFERE SSEM16W O MAM16W 6004ZZNR/5K pz 1
24 H3200H2060 BEARING HOLDER  pz 1
25 HA7311C306 VITE SM9/64(40)x4.5 pz 3
26 H4942H8001 FEED BAR  pz 1
27 HS90131005 VITE M5x5 pz 1
28 H3205G0662 STOPPINO OLIO  pz 2
29 H32243G205 FEED BAR SHAFT  pz 1
30 H2012N0652 VITE SM1/4(24)x16 pz 2
31 H3407C0663 FEED ROCK SHAFT CRANK  pz 1
32 H3407C0664 SPINA  pz 1
33 H24211D405 STOPPINO OLIO  pz 1
34 H3204B0656 FEED ROCK SHAFT CRANK (RIGHT)  pz 1
35 HA108G0661 COLLARE  pz 2
36 HA105D0662/1 VITE SM1/4(40)x4 pz 1
37 H3204G0651 FEED ROCK SHAFT  pz 1
38 H3204G0652 FELT  pz 2
39 HA100G2120 FEED ROCK SHAFT BUSHING (LEFT) Â·  pz 1
40 HA104G0012 VITE SM3/16(28)x12 pz 2
41 H4905H8001 FEED ROCK SHAFT CRANK (LEFT)  pz 1



LOWER SHAFT & FEED ROCK SHAFT MECHANISM TAV8_VC2250
                     32/47

# Codice Descrizione Specifica UM Q.tà
43 H3200G2030 BLOCCHETTO PORTASAGOMA  pz 1
44 H3200H2040 BOLT SM15/64(28)x18 pz 1
45 H005001060 RONDELLA GB/T97.1 6 pz 1
46 HS90131951 VITE M3x14 pz 1
47 H003056030 DADO M3 pz 1
48 H3205H0651 FEED BAR CONNECTING FORK  pz 1
49 H3205H0652 FELTRINO  pz 1
50 H3205H0653 VITE SM1/8(44)x4 pz 1
51 H32211G205 BOLT SM1/8(40)x7 pz 1



HOOK SADDLE MECHANISM TAV9_VC2250
                     33/47



HOOK SADDLE MECHANISM TAV9_VC2250
                     34/47

# Codice Descrizione Specifica UM Q.tà
1 H4906I8001 HOOK SADDLE (RIGHT)  pz 1
2 H3207I0661 VITE SM15/64(28)x30 pz 2
3 H3207I0066 BOCCOLA  pz 2
4 HOOK-001 CROCHET COMPLETO PER MACCHINE A DUE AGHI  pz 1
5 H492218001 MOLLA  pz 2
6 H9305J8001 BOBBIN  pz 2
7 H9306J8001 BOBBIN CASE CP-12MC(3) pz 2
8 H320410656 STOPPINO OLIO  pz 2
9 H321531504 BOBBIN CASE OPENER HOLDER PIN  pz 2
10 H321531204 VITE SM3/16(32)x7.8 pz 2
11 H33131I204 LINK  pz 2
12 H331311I04 BOBBIN CASE OPENER HOLDER  pz 2
13 H2004J0067 VITE SM11/64(40)x11.4 pz 2
14 H3200I2030 RONDELLA  pz 2
15 H3305I0066 APRI CESTELLO  pz 2
16 H005008050 SPRING WASHER GB/T93 5 pz 2
17 HA104G0658 DADO SM3/16(32) pz 2
18 H33I2II204 SPACER  pz 2
19 H33121II04 HOOK SHAFT BUSHING (UPPER)  pz 2
20 H3204I0657 VITE SM3/16(28)x14.5 pz 2
21 H321421204 INGRANAGGIO (PICCOLO)  pz 2
22 HA105D0662 VITE SM1/4(40)x3.5 pz 6
23 H32142H04 INGRANAGGIO (GRANDE)  pz 2
24 H3204I0653 HOOK SHAFT BUSHING (LOWER)  pz 2
25 H2013J0065 RONDELLA  pz 2
26 H320012050 VITE SM1/4(24)x23 pz 2
27 H3204I0658 VITE SM3/16(28)x43 pz 2
28 H3204I0659 DADO SM3/16(28) pz 2
29 H005I4050 SPRING WASHER GB/T955 5 pz 2
30 HA305E0662 VITE SM15/64 (28) x4.5 pz 4
31 HA307C0662 SET VITI SM1/4(40)x7 pz 2
32 H3204I6510 VITE SM1/4(40)x6.5 pz 2
33 H4917I8001 HOOK SADDLE (LEFT)  pz 1



UPPER FEED ROCK SHAFT MECHANISM TAV10_VC2250
                     35/47



UPPER FEED ROCK SHAFT MECHANISM TAV10_VC2250
                     36/47

# Codice Descrizione Specifica UM Q.tà
1 H4905J8001 VITE SM9/64(40)x7 pz 2
2 H4906J8001 BOLT  pz 2
3 H4907J8001 TRIMMING KNIFE HOLDER  pz 2
4 H4908J8001 VITE SM9/64(40)x5 pz 6
5 H4909J8001 FIXED BLADE  pz 2
6 H4914B8001 VITE SM9/64(40)x6 pz 4
7 H4911J8001 MOVE KNIFE  pz 2
8 H4912J8001 VITE SM9/64(40)x4.5 pz 1
9 H4913J8001 VITE SM9/64(40)x4.5 pz 2
10  MN82A0192 MOLLA  cm 2
11 H4915J8001 VITE SM3/32(56)x3.8 pz 6
12 H4916J8001 REVERSING SPRING  pz 2
14 H4917J8001 GULDE (LEFT)  pz 1
15 H4920J8001 ROLLER  pz 2
16 H4921J8001 LEVER  pz 2
17 H4922J8001 COVER (RIGHT)  pz 1
19 H4923J8001 GUIDE (RIGHT)  pz 1
20 H4924J8001 KNIFE PAD (RIGHT)  pz 1
21 H4925J8001 VITE SM9/64(40)x9.5 pz 1
22 H4926J8001 KNIFE PAD (LEFT)  pz 1
23 H4927J8001 COVER (LEFT)  pz 1



KNIFE MECHANISM TAV11_VC2250
                     37/47



KNIFE MECHANISM TAV11_VC2250
                     38/47

# Codice Descrizione Specifica UM Q.tà
1 HA300C2030 VITE SM11/64(40)x8 pz 2
2 H4915K7101 THREAD RELEADING BRACKET  pz 1
3 H4918K8001 MOLLA  pz 1
4 H4919K7101 THREAD RELEASING  pz 1
5 H2400I2040 VITE SM11/64(40)x5 pz 1
6 HA300B2170 VITE SM11/64(40)x8 pz 4
7 H4923K7101 FLEXIBLE WIRE COMPLETE  pz 1
8 H4912K8001 BRACCIO  pz 1
9 H4913K8001 BOLT SM15/64(28)x12.5 pz 1
10 H4945K8001 MOLLA  pz 1
11 H4950K8001 VITE SM11/64(40)x3.6 pz 1
12 H4949K8001 ROLLER  pz 1
13 H4952K8001 VITE SM3/16(28) x5 pz 1
14 H4953K8001 MOUNTING PLATE  pz 1
15 HA708P0668 NYLON CLIP  pz 2
16 H6905J8001 MOUNTING PLATE  pz 1
17 H003002050 DADO GB/T6170 M5 pz 3
18 H6906J8001 VITE SM3/16(32) x3.5 pz 1
19 H4908K8001 BRACCIO  pz 1
20 H4907K8001 BOLT SM15/64(28)x12.5 pz 1
21 H4906K8001 LINK  pz 1
22 H4905K8001 VITE M5(0.5)x7.5 pz 1
23 HA100H2080 PIN TYPE  pz 1
24 H4946K7101 THREAD RELEASING LEVER  pz 1
25 H4943K8001 MOLLA  pz 1
26 H4951K8001 DADO SM11/64 (40) pz 1
27 H4954K8001 DADO SM3/16 (28) pz 1
28 H4956K8001 VITE SM1/8 (44 )x7 pz 2
29 H4955K8001 BOCCOLA  pz 1
30 H4957K7101 VIBRATING CRANK  pz 1
31 H4944K8001 VITE SM11/64(40)x5.5 pz 1
32 H3205G1114 VITE M5x5 pz 2
34 HA113F0684 VITE SM15/64(28) x8.5 pz 2
35 H6904J8001 BOCCOLA  pz 1
36 H4909K8001 LINK  pz 1
37 H005001050 RONDELLA GB/T97.1 5 pz 1
38 H4911K8001 BOLT  pz 2
39 H4936K8001 VITE M5(0.5)x8.5 pz 2
40 H4987K8001 LINK SCREW  pz 1
41 H4940K8001 DADO (SINISTRA) M5(LEFT) pz 1



KNIFE MECHANISM TAV11_VC2250
                     39/47

# Codice Descrizione Specifica UM Q.tà
42 H4939K8001 BOLT  pz 1
44 H4964K8001 ALBERINO  pz 1
45 H4963K8001 ALBERINO  pz 1
46 H4985K8001 VITE SM11/64(40)x4 pz 1
47 H3405D0663 BALL JOINT JKM5 pz 1
48 H3205G1114/1 VITE M4x4 pz 2
49 H4934K8001 CAMMA  pz 1
50 HA710E0692 VITE SM1/4(40)x9.5 pz 2
51 H4932K8001 CAMMA  pz 1
52 H4986K8001 MOLLA  pz 1
53 H411050160 VITE GB/T819.1 M5x16 pz 2
54 H2012N0652 VITE SM1/4(24)x16 pz 1
55 H4983K8001 VITE SM1/4(24)x13 pz 1
56 H4967K8001 VITE SM11/64(40)x7 pz 3
57 H4966K8001 BATTUTA  pz 1
58 H4981K8001 BLOCCHETTO  pz 1
59 H003008050 DADO GB/T6172.1 M5 pz 2
60 H4977K8001 MOUNTING PLATE  pz 1
61 H4980K8001 BLOCCHETTO  pz 2
62 H4965K8001 SET PLATE  pz 1
63 H3700E2080 PIN TYPE  pz 1
64 H4969K8001 VITE SM11/64(40)x8.5 pz 1
65 H4970K8001 VITE SM11/64(40)x6 pz 1
66 H4971K8001 LEVER  pz 1
67 H4972K8001 VITE SM11/64(40)x6.8 pz 1
68 H4973K8001 PIN  pz 1
69 H4974K8001 BRACCIO  pz 1
70 HA111G0683 VITE SM11/64(40)x12 pz 1
71 HA7111N304 DADO SM11/64(40) pz 1
72 H4979K8004 SOLENOIDE COMPLETO  pz 1



TOUCH BACK AND DETECTOR MECHANISM TAV12_VC2250
                     40/47



TOUCH BACK AND DETECTOR MECHANISM TAV12_VC2250
                     41/47

# Codice Descrizione Specifica UM Q.tà
1 H4918L8001 VITE M5 pz 2
2 H4905L7101 TOUCH SWITCH (COMPLETE)  pz 1
3 HA700Q0030 CORD HOLDER  pz 3
4 H4922L8001 CORD HOLDER  pz 1
5 HA703R0065 DETECTOR BRACKET (COMPLETE)  pz 1
6 H3205J0662 BALL BEARING NTN6204Z pz 1
7 H007009300 RETAINING RING C-TYPE GB/T894.1 30 pz 1
8 HA700R0060 RONDELLA  pz 1
9 HA700R0050 SUPPORT SPRING  pz 1
10 HA700R0040 SPACER B  pz 1
11 H4928L8001 SPEED COMMAND DISK F20 (UP)  pz 1
12 HA700R0030 DISTANZIALE A  pz 2
13 H4930L8001 SPEED COMMAND DISK F11 (DOWN)  pz 1
14 H4931L8001 PULLEY (COMPLETE)  pz 1
15 HA110D0672 VITE SM15/64(28)x12 pz 1
16 HA703R0067 WASHER  pz 1
17 HA3411D308 VITE SM15/64(28)x7 pz 1
18 H4936L8001 LEVER (COMPLETE)  pz 1
19 HA113F0684 VITE SM15/64(28) x8.5 pz 1
20 H4937L8001 VITE SM15/64(28)x6 pz 1
21 H4938L8001 RUBBER RING  pz 1
22 H4939L8001 MOLLA  pz 1
23 H4940L8001 DADO SM15/64(28) pz 2
24 H4941L8001 VITE SM15/64(28)x14 pz 2
25 H4943L8001 SOLENOLD (COMPLETE)  pz 1
26 H102080120 BOLT GB/T5781 M8x12 pz 2
27 H6904K8001 SET PLATE  pz 1
28 H005008060 SPRING WASHER GB/T93 6 pz 2
29 H003002060 DADO GB/T6170 M6 pz 2
30 H4948L8001 LINK  pz 1
31 H4949L8001 BOLT SM15/64(28)x13 pz 1
32 H4950L8001 BRACCIO  pz 1
33 H4942L8001 DADO SM11/64(40) pz 1
34 HA300C2030 VITE SM11/64(40)x8 pz 2



MECCANISMO LUBRIFICAZIONE OLIO TAV14_VC2250
                     42/47



MECCANISMO LUBRIFICAZIONE OLIO TAV14_VC2250
                     43/47

# Codice Descrizione Specifica UM Q.tà
1 HA300C2030 VITE SM11/64(40)x8 pz 3
2 H3200K0050 BATTUTA  pz 1
3 H3210K0672 PIPA  pz 1
4 H32175B304 FELTRINO  pz 1
5 H3204K0032 OIL RESERVOIR COMPLETE  pz 1
6 H3204K0043 OIL RESERVOIR COMPLETE  pz 1
7 H3204K0011 OILER  pz 1
8 H3204K0659 GASKET  pz 1
9 H411040160 VITE GB/T819.1 M4x16 pz 2
10 H4707J8001 BATTUTA  pz 1
11 H3204K0655 PIPA  pz 1
12 H3204K0656 PIPA  pz 1
13 HA300B2170 VITE SM11/64(40)x8 pz 1
14 H3200K0040 BATTUTA  pz 1
15 H3209K0066 SCREW 11/64(40)X8  pz 1
16 HA7311CC06 VITE SM9/64(40)x6.5 pz 7
17 H005008030 SPRING WASHER GB/T93 3 pz 1
18 H32311D606 BATTUTA  pz 4
19 H3200K0190 BATTUTA  pz 2
20 HA300B2130 VITE SM11/64(40)x6.5 pz 6
21 H3200K0200 BATTUTA  pz 1
22 H3230K0751 VITE SM11/64(40)x5.5 pz 2
23 H3230K0752 BOCCOLA  pz 1
24 H3215K0696 PIPA  pz 1
25 H110012070 SPINA  pz 1
26 H110012090 MOLLA  pz 1
27 H110012110 MAGNET BLOCK FOR RESERVOIR  pz 1
28 H3204D6510 VITE SM1/8(44)x4.8 pz 1
29 H3215K0693 VITE SM9/64(40)x5 pz 1
30 H3215K0692 SMALL PARTS  pz 1
31 H3215K0694 VITE SM9/64(40)x7 pz 1
32 H3215K4011 SPRING  pz 1
33 H3215K0695 BATTUTA  pz 1
34 H3215K0693/1 VITE SM9/64(40)x4.5 pz 1
35 H3210K0672/1 PIPA  pz 1
36 H3200K0170 BATTUTA  pz 1
37 H3211K0068 KNEE LITTER PIN  pz 2
38 H3218K0072 OIL RESERVOIR COMPLETE  pz 1
39 H3219K0072 OIL RESERVOIR COMPLETE  pz 1
40 H3200K0180 STOPPINO OLIO  pz 3



MECCANISMO LUBRIFICAZIONE OLIO TAV14_VC2250
                     44/47

# Codice Descrizione Specifica UM Q.tà
41 H3216K0070 OIL RESERVOIR COMPLETE  pz 1
42 H3204K0655/1 PIPA  pz 1
43 H3200K0160 BATTUTA  pz 2
44 H3210K0675 BATTUTA  pz 1
45 H3210K0671 OIL PIPE CONNECTOR  pz 1
46 HW48887-18 PIPA  pz 1
47 HA100E2150 VITE SM9/64(40)x10 pz 2
48 H3200K0250 HOLDING PLATE  pz 1
49 H3200K0030 BATTUTA  pz 1



ACCESSORI TAV15_VC2250
                     45/47



ACCESSORI TAV15_VC2250
                     46/47

# Codice Descrizione Specifica UM Q.tà
1 H3300L0020 NEEDLE DPX5 #14 DPx5-#21 pz 6
2 H3200L0050 SOCKET WRENCH 2.5  pz 1
3 H3200L0060 SOCKET WRENCH 3  pz 1
4 H4905N8001 SOCKET WRENCH 2  pz 1
5 H3404M0651 SOCKET WRENCH 1/16  pz 1
6 H8504M8001 SOCKET WRENCH 1.5  pz 1
7 H9305J8001 BOBBIN  pz 4
8 H801045200 VITE GB/T99 4.5x20 pz 4
9 HA300J2230 RONDELLA  pz 4
10 H3200L0020 VIBRATION PREVENTING RUBBER  pz 2
11 H3200L0030 VIBRATION PREVENTING RUBBER  pz 2
12 HA100J2110 OILER  pz 1
13 HA300J2200 SCREW DRIVER (MIDDLE)  pz 1
14 HA300J2210 SCREW DRIVER (SMALL)  pz 1
15 H3207L0651 THREAD A NEEDLE KIT  pz 1
16 HA704S0654 ADJUSTING PLATE FOR SPEED COMMAND DISC  pz 1
17 H409030060 VITE GB/T818 M3x6 pz 1
18 H4907N8001 GUIDA FILO  pz 1
19 H2008O0068 BELT COVER 1  pz 1
20 HA300B2170 VITE SM11/64(40)x8 pz 2
21 HA300J2280 VITE SM11/64(28)x8 pz 2
22 HA300J2250 VITE M4x8 pz 1
23 H20080O0070 BELT COVER 2  pz 1
24 H003008040 DADO GB/T6 | 72.1 M4 pz 1
25 HA305J0665 BELT COVER 3  pz 1
26 H3200L0120 COTTON STAND  pz 1
27 HA706S0067 BOBBIN WINDER gray pz 1
28 H3200L0130 OIL CAN  pz 1
29 HA100J2120 MAGNET BLOCK FOR RESERVOIR  pz 1
30 HA307J0067 HINGE COMPLETE  pz 1
31 HA300J2070 SCREW DRIVER (LARGE)  pz 1
32 H3214L0067 SMALL PARTS  pz 2
33 H3214L2011 KNEE LIFTER PIN  pz 1
34 H3213L0662 KNEE LIFTER SHAFT  pz 1
35 HA104J0657 MOLLA  pz 1
36 HA106J0664 BOLT  pz 1
37 HA104J6510 DADO SM15/64(28) pz 1
38 HA104J0659 VITE SM15/64(28)x27 pz 1
39 H3213L0664 KNEE LIFTER CRANK  pz 1
40 H007013090 E-TYPE STOP RING GB/T896 9 pz 2



ACCESSORI TAV15_VC2250
                     47/47

# Codice Descrizione Specifica UM Q.tà
41 HA104J0653 RONDELLA  pz 2
42 HA104J0652 VITE SM5/64(28) x8.2 pz 1
43 H3213L0661 OIL RESERVOIR  pz 1
44 HA100J2180 VINYL COVER  pz 1
45 H3218L0681 FELTRINO  pz 1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	Indice
	TAVOLO E SOSTEGNO
	SCATOLA SCARICATORE SOVRATENSIONI
	CESOIA PER FETTUCCIA
	BASAMENTO CPL ASSEMBLATO
	GRUPPO ARIA
	ARM BED AND IT&#039;S ACCESSORIES
	REGOLAZIONE TENSIONE FILO
	ARM SHAFT MECHANISM
	NEEDLE BAR ROCKING MOTION MECHANISM
	MECCANISMO BARRA AGO
	MECCANISMO BARRA CONTROLLO AGO
	MECCANISMO REGOLAZIONE CUCITO
	LOWER SHAFT & FEED ROCK SHAFT MECHANISM
	HOOK SADDLE MECHANISM
	UPPER FEED ROCK SHAFT MECHANISM
	KNIFE MECHANISM
	TOUCH BACK AND DETECTOR MECHANISM
	MECCANISMO LUBRIFICAZIONE OLIO
	ACCESSORI

